
1.Ntutwtldc:urd'•: 

14 71-SER.4050.254436.2024 
Wf'r.tN!e KcMPUTEffOW!I �UB Rf;t.ZNlE, PlJtVMl, ommowJ.NVMI UTfRAa.q, CZARH'RII LU!I NIESIE'(� KOI.OftBt. 

Ncwa, 1 -,,,.. or;acu pcd� 

NACZELNIK PIERWSZEGO MAZOWIECKIEGO 
URZl;OU SKARBOWEGO WWARSZAWIE 
ALOJZEGO FELIÑSKIEGO 2A 

·-----·······-WARS'¡;!�J,�{-2024 ········-··•·
· 

01-513 WARSZAWA

ZA�íl'N..:lnik ZASWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH 
Picrwszego Mawwiccki.."!go LUB STWIERDZAJACE STAN ZALEGtOS

r-C
.::::..:,-1 -,--------,-c---:�--=-------. 

Urz�dll Sk.irb0wcg,i 2, KoleJnynrogz.logólemllczllaegzemplarxy 
w Warszawic 1 / l 

ul. A. Feli1iskic,go 2A L...-'--' 
O 1-51 � Warszawa 

3. ldentyflkator podatkowy NIP /� 

5 2 5 O O O 1 O 9 O 

4. Nazwa peina / Na:r.wllko, plerwue im� 6. Data uroclztnla (dzlefl - mlesl¡¡c - rok) 

POLSKA WYTWÓRNIA PAPIEROWWARTO$CIOWYCH SPÓt.KA 
AKCYJNA 

8.KraJ 

POLSKA
9.Gmina 

M. ST. WARSZAWA
13. Mlej..:owott: 

WARSZAWA 

7. Wo)ewództwo

MAZOWIECKIE
10. unca
ROMANA SANGUSZKI

e. Powtat 

M. ST. WARSZAWA
11. Nrdomu 

14. Kod pocztowy 

00-222

Odpowiednle cz�ki 1, 11 i III wypelnla s!4: w zaleznotci od �danego przez wnloskods� zakresu lnforrnatjl. 

12. Nr lokalu 

l. Zatwladcza si�, ze nle ujawnlono zalegt�ci podatkowychf ojaw11iuoo zalegfusci podatkowe") wnloskodawcy, 
wymlenianemu w �sci A 

wg stanu na dziell 01-07-2024 

wynoszE¡ ogólem 

z lego, z tytulu 

za okres 

z lego, z tytulu 

za okres 

·--------·· (tlziffl-rn!eoito•rol)- - --·-·-· 

o 

. ·-· ---- .. ----------- .•.. r- ---- -- . -- ·--------------- .. --- ..... -.. --..... ·---·-· -- . -----. -.. ---
/ 

w kwoc1e zl . _ .. __ . gr, 
... - -- .. -- - .. - .. ·;_:..::«�-��:·.- --- ......... ..

..

.. 
.. . - -- - ... ·-- ___ .. .... -

___________ _( ...: .. :
·
�-�---�-��-::--;..., ___ ��cie _________________ zl ·····-· gr, 

QR\G\NAL



1,., ulwí.dc.tetile: 

1471-SER.4050.254436.2024 
WfPEt.NIC KCMP1J'Tl:AOWO LUD Ftf;ClNE, OUh'M, DRUICOWA.NYMI UT'Efl.Wl CZARtMillUB ME8'ESXN kOLOAEll. 

11. Zaswiadcza slfJ, te nie ujawniono odsetek za zwtokQ, o których mowa w art. 53a ustawy z dnla 29 sierpnla 1997 r. •
OrdynacJa podatkowa /(9dw11iunoodsett.i zazwtokQ, o któlyct, muwa w a,t 93a ustawy zdnia 29 sle,pnia 199' ,. 
01dyna..Ja pudatl!uwa-) wmloskodawcy, wymlenlonego w CZQscl A 

111. 

kwota 

kwola 

kwota 

kwota 

wg stanu na dzien 01_07_2024 
-------•• - «--'"'""'°-n,11) - • --•••• --

wynosz11 og61em zf ............ gr, 
slownle: .-----.. 

zlego,odzallczkl ·········-···l ···_.".., ........................................ \ .... ·-·························· 
r, /:r :-....,_, 

zaokres ..•.••••..••...•.•••. 1-........ �---· wkwocie ---··················\. zl .•..••••• gr 

z tego, od zaliczki ............ { .. _ ............. __ 
�

·e-·· ................ _�,,. ................................ . 

za okres ..................... .'!, ................. wkw ��-·�······· zf ......... gr 
' 

z tego, od zalic:zkl ............... ··,..._ ......... ····-· ... ' .... _ ... __ ....... __ .... __ .... ______ ... ___ .................. . 
za okres ocie ···········--·--•······ � ········- gr

z tego, od zaliczki ........ ·-.............. _. ... .... . .........•.................. -· ..........................•..... 

zaokres ·····-·········--··················-····f z ........................ zl ••••••••• gr 
�cast�,2ew11loskodawcvw1mle11I

� 
, 11 1 

kwota .......................... ·····-
(

_1 .......... gr, zostafa odroczona do dnía

kwota .................................. zf / ····----·- gr, zostala odroczonadodnia

kwola ................................... ¡; ............ gr, zostafa odroczona do dnia 

kwota .................................. fl ............ gr, zostala odfoczona do dnia 

(dzkdl-meslol<•rall) 

zl ... _.. g�1illa t,QZl\,!ona na rat, z lennlnem pla!noscl ostatnlej raty w dniu 
Í 

(dr;otl-nbot1'1••rol0 

zl gr zoslala rd.!!o!o�� . . . . rat, z tenninem p!atno!d oslatniej raty w dníu ··-····--···· r ' 
l 

(<llleh-lllleSll(c•ro1Q
000

··-·-

/ ' 
zl ···-¡-

· gr zosia;frozloiona na \..
� 

rat. z term/em p/alnoscio&tatniej raty w dniu Cchillll-miu�·tolo}··· ••••• 

............. zl ..... \ ��� rozlo!ona na .. 'T�nem platnotcl ostatniej ratyw dniuca.Teñ-..,s1o,c:oikl __ ......

IV. ZUwla dcza s19, :te wobec wnloskodawcy wymienlonego w cz41tci Ajest1 nle Jest ... ) prowadzone postQpowanie
egzekucyJne w adml nlstracjl, r6wnlet w zakresle lnnych nlt podatkowe z.obowl¡¡zañ wnloskodawcy. 

V. Na podstawie art. 308& § 3 oraz w zwl�u z art. 3068 § 7 ustawy z dnla 29 slerpnla 1997 r .• Ordynacja podatkowa 
infonnuje si9, te jfttl nle jest .. ) prowadzone postfl)Owanie maJ11ce na celu ustalenle lub okreslenle wysokoéci
zobowli¡Zañ wnloskodawcy lub odsetek za zwlokf, o których mowa w arl. 63a ustawy z dnla 29 sierpnla 1997 r. • 
Ordynacja podatkowa albo postfpowanle ma�ce na celu ustalenle lub okreslenle wysokoscl zobowl¡¡zañ wnloskodawcy
lub odsetek za zwlokq, o których mowa w art. 53a ustawy z dnla 29 sterpnla 1997 r. - Ordynacja podatkowa zostato 
zakoñczone.

VI. ..) Dokonano zaplaty oplaty skarboweJ 

t.lownie 
dwadziescia jeden ·zlotych i zero groszy 

VII. 01) Hle pobIaI10 oplaty skaabuwej 1Ia podstawle

ORIGI 
J 

. 21 , _ 0 O_ .... _______ .... __ ...... ____ ................ zl,

AL 

----------



1..Nraúw:11-dcnrda: 

1471-SER.4050.254436.2024 W'rPa.MéKOMf'IJJ'fRCIWOlU1f1Er.zNJE,Dl.ltYMJ,DJMUMII.NTMJIJIDW,II.CZARtNNLU8.NIEIIIF$)QWtc'.Olc-REM. 

VIII. .., Nla podlega oplacie ska1bowej ,1zwchlionu ud uplaty skm bowej *1 ua pudstawle 

' u . .,;:: '- '" -- -
z p S\'11rb•fo'�º 

lJrz�du •• 

Starszy Kon1r91:' • Rozliczen
-) ---------- -- •••• ------ ---- -- ------ ----- - ••••• -----· tr • ----,�- ·--------· ••••• -

fpodp1a12 Marz�·..:16llt6rkowska 

� \IWPelflia &� w pzypadw wydania za,wiadczenía na wivcei nll: jadnym eg;zempl81%U drú<u. 

'"I Niepotlzebne akR!� 

•1 Je1eli 2'!plata Ulegloki podalkawej wraz z odMtkSml 7-" 2"'4okt lub od•elek za z:wlcl<Q, o kt6,ychmawa w art. 53e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 ,. -Otdynacja podafl<owa, Z<>Bl&la 
o� u, razlo.tona na raty, U2118je IIIQ, t,, odpawiodniD podil1nik, platnlk l,l> inl<Henl do etnia l4M)'WI.I termMW, o klóryd, mcwa w art. 49 � , Ull8W)' z dnla 29 llofpnla 1997 r. -
O!dynacja podalkowa, nle poslada za!eg!oki podalkowych (art. 306e § 5 1 7 Ullawy z dnia 29 1iefp¡,la 1997 t. - Orrt{nacje podalkc¡wa). 

"Jetell za,\SiedcZenle nie jesl wyd"""'"" na pijmle uttwalonym w poataci elektronianej, nalety podat ini� í nazwíako or&2 ttenowlsko IIU2b0We. 

QR\G\NAL



-,:-�·. ·-... 
// ¡;. é- ¡ •• '"' 

��::,:?t.i)\ , CERTIFIED TRANSLATION FROM POLISH 

'._'. \. ��. -�'?--, '< i �{lnst�iffiº)"s on how to fil/ in the form and crossed out information hove not been translated]

,:¿�:-��'!·1vrd/. 'l. Certificate number: 1471-SER.4050.254436.2024 7
·,�.::·:· ..... • .. -:.:��#--�' WARSAW, lJULY 2024 

(place and date) 
Name and address of the tax authority: 
HEAD OF THE FIRST MASOVIAN TAX OFFICE IN WARSAW 
ALOJZEGO FELINSKIEGO 2A 
01-513 WARSAW

ZAS-W 

CERTIFICATE CONFIRMING NO TAX ARREARS 
OR PRESENTING THE BALANCE OF THE OUTSTANDING OVERDUE TAXES 

2. Sequential number of the copy /total number of copies
1/1 

[Rectangular stamp: Head of the First Masovian Tax Office In Warsaw,
Alojzego Feliñskiego 2a, 01-513 Warsaw] 

Legal basis: Art. 306 e. § 1 of the Tax Ordinance Act of 29 August 1997 (Dz. U. /Journal of Laws/ of 2022, item 2651 as amended). 

A. APPLICANT'S DETAILS
A.1. IDENTIFICATION DATA

3. Tax identification number (NIP) 52S0001090
4. Full name / Last name, first name

POLSKA WVTWÓRNIA PAPIERÓW WARTOKIOWYCH SPÓlKA AKCYJNA 
5. Date of birth (day - month - year) [no entry]

A.2. REGISTERED ADDRESS / ADDRESS OF RESIDENCE
6. Country POLAND
7. Voivodship (Province) MAZOWIECKIE
8. Poviat (District) CAPITAL CITY OF WARSAW
9. Commune/municipality CAPITAL CITY OF WARSAW
10. Street ROMANA SANGUSZKI 11. House no. 1 12. Apt no. [no entry]
13. Town/City WARSAW
14. Postal Code 00-222

Relevant sections 1, 11 and III to be filled in depending on the scope of information requested by the applicant. 

l. This is to certify that no tax arrears of the applicant identified in Part A have been found
as on 1 July 2024
the arrears amount to PLN 0.00
say: [no entries] 

ZAS-W1s1 1/3 

�Certificate number: 1471-SER.4050.254436.2024 

11. lt is hereby certified that no late payment interest referred to In Art. 53a of the Tax Ordlnance Act of 29
August 1997 of the applicant identified in part A, have been found
as on 1 July 2024
{no entries] ,,,,,

.... 

¡J , • ... .. �:e;"' 

.,�. �. 9 --->--� 
V. Pursuant to Artlcle. 306e § 3 and in conjunction wlth art. 3�:'tí o- T�r.d�nancJ��;t19

2¡�i�.si: .\\
1997, please be advised that the there are no proceedings cond

l 
uc,ed witb. . e ai

m)
to eter,mine or esta�Jish \ . \l

I,,·� :1\ �j ,!1 et 1 ,I�•\'''. ,·"' (J.' ,l 

P 
� p.�,. 1A, J / �-: - �;:,. • :--: tf l-.(. . YI (Y , /.. -

✓ 
\�� -��, ,i·

1/

l' ' / . , -:: ... '.;'·</,\••·: 1' ____ , ./,.,, � • V --� ,. ,. -� ----��� .- �--.;.:.-;, 



CERTIFIED TRANSLATION FROM POLISH 

the amount of the applicant's liabilities or default interest referred to in Art. 53a of the Tax Ordlnance Act of 
29 August 1997 or the procedure aimed at establishing or determining the amount of the applicant's liabllities 
or default lnterest referred to in Art. 53a of the Tax Ordinance Act of 29 August 1997 has been completed. 

VI. The stamp duty in the amount of PLN 21.00 has been paid
say: twenty-one Pollsh zloty

ZAS-W1s1 2/3 

! 1. Certificate number: 1471-SER.4050.254436.2024

[Round sea/ with the nationa/ emblem of the Republic of Po/and and i/legible wording] 
(official stamp if the certificate is not issued in the form of an electronic document) 

[Rectangular stamp: p.p. Head ofTax Office, Senior Account Controller Marzenna Borkowska (-) [illegible signature]]
(signature) 

[Explanations and instructions - not translated] 

ZAS·W1s1 3/3 

1, Matgorzata Borowska, a sworn translator of English, listed in the register of sworn translators of the Minister 
of Justice with number TP/120/14, hereby certify the conformity of this translation with the scanned document 
presented to me. 
Katowice, 8 July 2024 
Repertory number: 762/24 

APOSTILLE 
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1. Pañstwo / Country: Rzeczpóspollta Polska
Niniejszy doku ment urz�d()wy _

( 

This public document
2. podpisany,zpstat przez MatgQrzata Borowska

has been $igned by 0
: -

3. dzialaj�o Wcharakterze / actíng in the oapa�ity of

Tlumacz p,:zysi9gfy ,.

4. zaopatr;zony jést w piécz�stempel
bears_ the seaV$famp ot • 
Tlumacz.przysJ9gfy JQzyka ,ngfelskie�o

, 1 




